Nome da Escola :

Data final da candidatura :

Grupo de Recrutamento:

Ficheiro gerado em :

denacéo

Graduagao
Profi

Agrupamento de Escolas Julio Dantas, Lagos Ne° Escola : 145415

2022-05-24 Ne Horario : 109

600 - Artes Visuais N° Horas: 6

25/05/2022 09:05:03

Tempo de Servigo
apés d;

Data de antes
o
N° Candidato Nascime!

da profissionalizacédo

Data de Obtencao de
S 0 Profi

a avaliacdo de desempenho realizada nos
C.

19,522

18,721

15,000

13,279

12,253

a
profissionalizagdo

1498669174  Sonia Patricia Afonso Moreno 06/12/1980 391 360
8159103220  Isabel Maria da Cruz Carvalho 27/05/1987 0 628
6692478928  Catarina Isabel Santos Correia 06/02/1999 0 0
2082986349  Rita Isabel Horta Direitinho Capucho 19/06/1979 204 0
9370076654  Ana Rita Santana Albino 15/08/1995 53 0

17,000

15,000

13,000

12,180

30/06/2014

21/07/2011

21/07/2020

24/07/2004

30/07/2018

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Habilitag&o Propria

Habilitag&o Propria

D., obteve a men
B
Nao aplicavel
Nao aplicavel
Nao aplicavel
Nao aplicavel

Nao aplicavel
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